

CUENCA DEL SEGURA (BRUTO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	12	359,941	9,737	12,762	12,762	22,499	22,499
NOVIEMBRE	12	436,938	76,997	5,644	18,406	82,641	105,140
DICIEMBRE	12	466,005	29,067	12,664	31,070	41,731	146,871
ENERO	13	532,726	66,721	19,038	50,108	85,759	232,630
FEBRERO	13	576,527	43,801	20,136	70,244	63,937	296,567
MARZO	13	719,741	143,214	69,918	140,162	213,132	509,699
ABRIL	13	730,460	10,719	121,824	261,986	132,543	642,242
MAYO	13	750,197	19,737	36,703	298,689	56,440	698,682
JUNIO	13	730,468	-19,729	60,419	359,108	40,690	739,372
JULIO	13	688,198	-42,270	70,280	429,388	28,010	767,382
AGOSTO	13	650,598	-37,600	67,385	496,773	29,785	797,167
SEPTIEMBRE	13	630,099	-20,499	48,411	545,184	27,912	825,079

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	13	620,465	-9,634	33,560	33,560	23,926	23,926
NOVIEMBRE	13	615,591	-4,874	27,522	61,082	22,648	46,574
DICIEMBRE	13	627,906	12,315	20,766	81,848	33,081	79,655
ENERO	14	659,213	31,307	18,554	100,402	49,861	129,516
FEBRERO	14	722,771	63,558	29,301	129,703	92,859	222,375
MARZO	14	763,558	40,787	45,048	174,751	85,835	308,210
ABRIL	14	753,531	-10,027	54,121	228,872	44,094	352,304
MAYO	14	723,886	-29,645	56,315	285,187	26,670	378,974
JUNIO	14	697,707	-26,179	48,107	333,294	21,928	400,902
JULIO	14	661,303	-36,404	56,179	389,473	19,775	420,677
AGOSTO	14	619,638	-41,665	57,119	446,592	15,454	436,131
SEPTIEMBRE	14	597,967	-21,671	41,067	487,659	19,396	455,527

VERTIDO DE POZOS EN CABECERA

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	12	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MAYO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JUNIO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JULIO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
AGOSTO	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
SEPTIEMBRE	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
NOVIEMBRE	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
DICIEMBRE	13	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ENERO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
FEBRERO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MARZO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
ABRIL	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
MAYO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JUNIO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
JULIO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
AGOSTO	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
SEPTIEMBRE	14	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

CUENCA DEL SEGURA (NETO)

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	12	359,941	9,737	12,762	12,762	22,499	22,499
NOVIEMBRE	12	436,938	76,997	5,644	18,406	82,641	105,140
DICIEMBRE	12	466,005	29,067	12,664	31,070	41,731	146,871
ENERO	13	532,726	66,721	19,038	50,108	85,759	232,630
FEBRERO	13	576,527	43,801	20,136	70,244	63,937	296,567
MARZO	13	719,741	143,214	69,918	140,162	213,132	509,699
ABRIL	13	730,460	10,719	121,824	261,986	132,543	642,242
MAYO	13	750,197	19,737	36,703	298,689	56,440	698,682
JUNIO	13	730,468	-19,729	60,419	359,108	40,690	739,372
JULIO	13	688,198	-42,270	70,280	429,388	28,010	767,382
AGOSTO	13	650,598	-37,600	67,385	496,773	29,785	797,167
SEPTIEMBRE	13	630,099	-20,499	48,411	545,184	27,912	825,079

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	13	620,465	-9,634	33,560	33,560	23,926	23,926
NOVIEMBRE	13	615,591	-4,874	27,522	61,082	22,648	46,574
DICIEMBRE	13	627,906	12,315	20,766	81,848	33,081	79,655
ENERO	14	659,213	31,307	18,554	100,402	49,861	129,516
FEBRERO	14	722,771	63,558	29,301	129,703	92,859	222,375
MARZO	14	763,558	40,787	45,048	174,751	85,835	308,210
ABRIL	14	753,531	-10,027	54,121	228,872	44,094	352,304
MAYO	14	723,886	-29,645	56,315	285,187	26,670	378,974
JUNIO	14	697,707	-26,179	48,107	333,294	21,928	400,902
JULIO	14	661,303	-36,404	56,179	389,473	19,775	420,677
AGOSTO	14	619,638	-41,665	57,119	446,592	15,454	436,131
SEPTIEMBRE	14	597,967	-21,671	41,067	487,659	19,396	455,527

TRASVASE

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	12	46,885	-24,179	24,529	24,529	0,350	0,350
NOVIEMBRE	12	43,156	-3,729	18,698	43,227	14,969	15,319
DICIEMBRE	12	60,854	17,698	26,319	69,546	44,017	59,336
ENERO	13	58,839	-2,015	24,276	93,822	22,261	81,597
FEBRERO	13	42,156	-16,683	26,758	120,580	10,075	91,672
MARZO	13	39,046	-3,110	26,319	146,899	23,209	114,881
ABRIL	13	31,652	-7,394	8,781	155,680	1,387	116,268
MAYO	13	25,819	-5,833	27,849	183,529	22,016	138,284
JUNIO	13	36,421	10,602	38,928	222,457	49,530	187,814
JULIO	13	56,720	20,299	42,992	265,449	63,291	251,105
AGOSTO	13	72,145	15,425	48,103	313,552	63,528	314,633
SEPTIEMBRE	13	91,723	19,578	42,502	356,054	62,080	376,713

MESES	AÑO	Hm3 FIN MES	VARIACION	DESAGUE		APORTACION	
				MES	ACUMUL	MES	ACUMUL
OCTUBRE	13	46,909	-44,814	47,083	47,083	2,269	2,269
NOVIEMBRE	13	22,695	-24,214	38,154	85,237	13,940	16,209
DICIEMBRE	13	40,165	17,470	25,583	110,820	43,053	59,262
ENERO	14	58,691	18,526	25,250	136,070	43,776	103,038
FEBRERO	14	52,191	-6,500	29,804	165,874	23,304	126,342
MARZO	14	64,944	12,753	38,139	204,013	50,892	177,234
ABRIL	14	88,684	23,740	39,998	244,011	63,738	240,972
MAYO	14	100,983	12,299	49,873	293,884	62,172	303,144
JUNIO	14	109,447	8,464	43,162	337,046	51,626	354,770
JULIO	14	83,637	-25,810	58,082	395,128	32,272	387,042
AGOSTO	14	48,971	-34,666	64,519	459,647	29,853	416,895
SEPTIEMBRE	14	50,111	1,140	56,020	515,667	57,160	474,055